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Lys og luftig 2‑roms i  
populært borettslag 

Høyt og fritt i 4.etg, og med en av byggets beste interne  
beliggenheter, finner du denne herlige leiligheten. Med sin gode  
planløsning og behagelige atmosfære, oppleves denne 2‑romsen som  
pen, lys og luftig. Prikken over i‑en er den solrike balkongen som  
fungerer som en forlengelse av leiligheten på sommertid. Det er også  
en fantastisk utsikt mot Oslofjorden og Bjørvika!

Veldrevet borettslag der bakgården er idyllisk og skjermet med  
plantekasser, trær og blomster. Det finnes også sittegrupper og grill i  
bakgården. Det er også en egen gjesteleilighet, fellesvaskeri, verksted  
og smørebod og tørkeloft. 

Høydepunkter: 
‑ Fantastisk utsiktsleilighet
‑ Solrik balkong
‑ God standard
‑ Idyllisk beliggenhet v/    Kampen park 
‑ Nye vinduer og fasade fra august 24
‑ 3 boder på totalt 10 kvm

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 273 325,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 774 675,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 129,‑
Selger:	 Ludvik Caspar Staff

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1931
BRA‑i/   BRA Total	  40/   50 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 231, bnr. 424
Andelsnr.:	 68
Oppdragsnr.:	 1002250269

Kaisa Strøm
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 480 61 076
E‑post	 kaisa.strom@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /    Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 40 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 50 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² To boder.

4. etasje
BRA‑i: 40 m² Stue/   kjøkken, bad og soverom. 

5. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
4 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålingen er fysisk utført med en håndholdt avstandsmåler som har nøyaktighet på  
+/   ‑ 1 mm.
Rommene betegnes slik de fremstår og blir benyttet som under befaringen, selv om de  
i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente
byggetegninger og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i  
rapporten innebærer ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig  
opphold i samsvar med dagens forskriftskrav. Arealmålingen er ikke kontrollert opp  
mot godkjente plantegninger. Eksterne boder er vist frem av selger, men bruksretten er  
ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for borettslaget. Tomten er pent opparbeidet. 
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Beliggenhet
Kampen ligger høyt og fritt, og er kjent for sitt særegne, trivelige og barnevennlige  
bomiljø. En unik blanding av sjarmerende trehusbebyggelse og flotte teglsteinsgårder  
med store, grønne lunger imellom. 

Dette området har noe å by på for alle og enhver. Ønsker du en bedre middag ligger  
velrennomerte Kampen Bistro rett borti gata. Her kan du nyte riktig god husmannskost  
i det mange mener er blant Oslo beste restauranter. Bistroen deler hus med  
bydelshuset på Kampen og har en hjemmekoselig atmosfære med brune bord,  
"loppemarkedsfunn" og stearinlys. Med uteservering om sommeren og regelmessige  
konserter er dette et populært møtested for Kampianerne. Er du kaffetørst, så finner du  
Kampen kaffe & bar noen hundre meter ned i Bøgata som serverer deg førsteklasses  
espresso.

Med Øya‑festivalen etablert i Tøyenparken, finner du Norges største musikkfestival fem  
minutter unna. På sommerstid arrangeres også Kampendagene, en ordentlig folkefest  
tre dager til ende. Da fylles gatene med karneval og barneteater for de minste og  
musikk fra Kampen Janitsjarorkester. På kveldstid fortsetter arrangementet innendørs  
med nachspiel på Kampen Scene i Kampen Bydelshus.

For den treningsglade, finner du både Sats Kampen (Hedmarksgata) og Fresh Fitnes  
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